
 

 

 

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

РЕШЕНИЕ 

 
г. Нелидово 

 

29.05.2019  № 126-1 

 
О ситуации с перевозкой льготных 

категорий   граждан в обществен-

ном транспорте на территории Не-

лидовского городского округа 

Тверской области 

 

В связи со сложной ситуацией перевозок льготной категории граждан  по 

единому социальному проездному билету организацией ООО «НелТрансавто», а 

также повышением стоимости проезда в общественном транспорте немуници-

пальной формы собственности с двадцати до двадцати пяти рублей, 
 

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Администрации Нелидовского городского округа Тверской области (В.Г. 

Пашедко) проработать вопрос организации льготного проезда льготной категории 

граждан  в автобусах  (общественном транспорте)  Нелидовского   городского  

округа Тверской области. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные  коми-

теты Нелидовской городской Думы по:  

-  социальной политике и развитию городской инфраструктуры (Талызин В.С.) 

- вопросам местного самоуправления, регламента, муниципальной собствен-

ности, земельным отношениям и охране прав граждан (Беляев А.Н.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-

циальному опубликованию. 

 

 

Председатель Нелидовской городской Думы                             С.В.Погодин 

   


